ritas exactiois. **Repetit enim dominus talentum**
cum usura. Luc. xij. Quare non dedisti pecu-
nia mea ad mesam. Quintum hostium multi-
tudo et fortitudo. **Unde dicitur homo laborare ut**
sit fortis et armatus pro eos. Ephe. yj. Non
est nobis colluctatio adversus carnem et san-
guinem. sed adversus rectores tenebrarum hanc.
Sextum propriam magnitudinem quod magis dabitur ma-
gis laboranti. **I Cor. iij. Unusquisque mercedem**
sua recipiet secundum suum laborem. Septimum brevit-
tas temporis concessi ad proficiendum **Eccl. ii.**
Quocumque facere potest manus tua instanter
operare.

Dixi tertio quod in in verbis pre-
missis tangit ple-
nitudo virtutum christi incomparabilis. cum dicitur
Plenus sapientia et gratia dei erat in illo. Duo
dicitur de christo. Primo quod erat plenus sapientia
Secundo quod gratia dei erat in illo. **Plenus** sapientia
fuit. quod ipse sapientia est dei patris per quem facta
sunt omnia **Prover. viij. Tu** eo eras circum circa con-
pones. **Et permittit. Tu** preparabas celos
aderas. **Et de multis alijs. Tu** apostolus dicit.
quod ipse est in quo sunt omnes thesauri sapientie et scie-
ntie dei absconditi. **Et sic merito Jacobus dicit.**
Si quis indiget sapientia postulet eam
a deo. Iaco. i. Bene dicit a deo. non a mun-
do. non a carne. non a dyabolo. **Non** est hec
sapientia de sursum sed est naturalis terrena
et dyabolica. **Animalis** est in luxuriosis qui
torum intellectum ad voluptatem converterunt.
Qui melius sciunt bonifare corisare et blis-
dum quam orare aut coram deo flectere. **Terre-**
na sapientia est in avaris qui facilius sciunt
discurrere decem miliaria ad foras quam decem
passus facere ad ecclesiam choros. **Dyabolica**
sapientia est in superbis qui melius sciunt copone-
re capitis flores quam animi mores. **melius**
sciunt ornare corpus quam animam. **Isti** ergo tales
non sunt pleni sapientia christi. sed ab ea vacui.
et sunt pleni sapientia dyaboli. **Sunt** autem diversimodum
si diversimode pleni diversis vicijs. **Primum**
quidam sunt pleni dolo per occultam cordis
machinationem **Eccl. i. Cor** tuum plenus est
dolo. **Alii** pleni maledictione per sermonis
severitatem. **ps. Quos** maledictione per operationem.
ps. Repleti sunt iniquitate per operationem.
ps. Repleti sunt iniquitate et impietate sua.
Alii pleni ypocrisis per sanctitatis simulationem.
Path. xxij. Verbis ypocrite qui in se est.
Alii pleni iniquitate et omni spurcicia. **Alii** pleni
cupiditate per avaritiam **Roz. i. Repletos**

¶ **D**ñica infra octa. Epiphanie